
PRO’JARDIN FR

Avantages

- TRES BEL  ASPECT ESTHETIQUE

- L IMITE LA PRESENCE D’ADVENTICES

- FEUILLAGE F IN ET  DENSE

- INSTALLATION RAPIDE

10
SAC DOSE

SEMIS

30 à 40
g /  m²

kg

Choix des variétés

Toutes les informations et recommandations mentionnées dans ce document sont tirées de notre savoir-faire et de nos 
compétences,mais nous n’en garantissons pas l'exactitude ou l'exhaustivité. Nous ne pouvous pas vous assurer que les 
résultats montrés puissent être reproduits. Toutes les informations données sont des aides à la prise de décision. 
Deutsche Saatveredelung AG exclut toute réclamation ou demande de compensation pour les dommages ou les 
demandes de dommages-intérêts, résultant de l'utilisation de la variété présentée sur cette fiche. Les compositions des 
mélanges sont suscpetibles d’être modifiées si les variétés ne sont pas disponibles.

Mélange composé de variétés issues du catalogue français. Aspect esthétique remarquable et 
bonne tolérance au piétinement grâce au pâturin des prés LIMOUSINE et aux Ray Grass Anglais. 
Un mélange qui limitera la présence d’adventices grâce à sa rapidité d’installation et à son excel-
lente densité.

Pelouse d’agrément

Composition

www.dsv-france.fr

7.08

7.56

7.21

7.58

6.17

6.72

6.39

6.48

6.13

6.68

6.4

6.27

6.73

6.71

6.61

6.92

5.72

6.12

5.80

6.18

LIMOUSINE

HAMAC

ETERLOU

moyenne mélange

CONTRÔLE
ADVENTICES*

INDEX 
AGREMENT

INDEX 
SPORT

TOLERANCE
MALADIES**

ASPECT 
ESTHETIQUE

GLOBAL
VARIETE

7.52 6.195.82 6.86 6.08AMIDALA

ESPECE VARITETE

PATURIN DES PRES LIMOUSINE

RAY GRASS ANGLAIS HAMAC

RAY GRASS ANGLAIS ETERLOU

% EN POIDS 
DU MELANGE

5%

25%

15%

FETUQUE ROUGE TRACANTE AMIDALA35% 

Source : www.choixdugazon.org - Décembre 2023

FETUQUE ROUGE 
GAZONNATE

EUROCARINA20% 

8.14 6.856.51 7.75 6.85EUROCARINA

Notes Choix du Gazon

* Moyenne Densité + Installation + Pérennité 
** Moyenne Fil rouge + Fusariose + Rouilles + Helminthosporiose

% EN NOMBRE 
DE GRAINS

18%

16%

9%

36% 

21% 


