

PRO'JARDIN FR

Pelouse d'agrément

Composition

% EN POIDS DU MELANGE	% EN NOMBRE DE GRAINS	ESPECE	VARITETE
5%	18%	PATURIN DES PRES	LIMOUSINE
25%	16%	RAY GRASS ANGLAIS	НАМАС
15%	9%	RAY GRASS ANGLAIS	ETERLOU
35%	36%	FETUQUE ROUGE TRACANTE	AMIDALA
20%	21%	FETUQUE ROUGE GAZONNATE	EUROCARINA

SAC

30 à 40

Avantages

- TRES BEL ASPECT ESTHETIQUE
- LIMITE LA PRESENCE D'ADVENTICES
- FEUILLAGE FIN ET DENSE
- INSTALLATION RAPIDE

Choix des variétés

Mélange composé de variétés issues du catalogue français. Aspect esthétique remarquable et bonne tolérance au piétinement grâce au pâturin des prés LIMOUSINE et aux Ray Grass Anglais. Un mélange qui limitera la présence d'adventices grâce à sa rapidité d'installation et à son excellente densité.

Notes Choix du Gazon

Source: www.choixdugazon.org - Décembre 2023

VARIETE	CONTRÔLE ADVENTICES*	INDEX SPORT	INDEX AGREMENT	TOLERANCE MALADIES**	ASPECT ESTHETIQUE GLOBAL
LIMOUSINE	7.08	6.13	6.17	6.73	5.72
HAMAC	7.56	6.68	6.72	6.71	6.12
ETERLOU	7.21	6.4	6.39	6.61	5.80
AMIDALA	7.52	5.82	6.19	6.86	6.08
EUROCARINA	8.14	6.51	6.85	7.75	6.85
moyenne mélange	7.58	6.27	6.48	6.92	6.18

^{*} Moyenne Densité + Installation + Pérennité ** Moyenne Fil rouge + Fusariose + Rouilles + Helminthosporiose

